UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Số:  39/KH-THCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đức An, ngày 01  tháng  08 năm 2023

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ của trường TH Chu Văn An tháng 08 năm 2023

I. Đánh giá công tác tháng 07 năm 2023

1. Công tác chính trị tư tưởng

Đã tuyên truyền các  biện pháp phòng chống dịch Covid -19,  kỷ niệm các
ngày lễ lớn: 76 năm ngày thương binh liệt sỹ ( 27/7/1947 – 27/7/2023).

Trực hè đúng quy định.
2. Công tác chuyên môn

Giáo viên chủ nhiệm các lớp có học sinh chưa hoàn thành lớp học đã tổ chức
ôn luyện cho học sinh trong hè.

3. Công tác tài chính, cơ sở vật chất, vệ sinh trường lớp

Nhà trường đã tổ chức tu sửa cơ sở vật chất đảm bảo cho việc  khai giảng năm
học mới.

II. Kế hoạch tháng 8 năm 2023

1. Công tác chính trị tư tưởng

Tiếp tục tuyên truyền và thực hiện tốt cách phòng chống dịch bệnh Co vid -19.

Tham gia học chính trị hè thời gian dự kiến khoảng 15/8/2023.
2. Công tác chuyên môn

Tham gia  tập huấn chuyên môn  về sử dụng SGK lớp 4 và các buổi tập huẩn
chuyên môn do ngành, trường phát động.

Kiểm tra và duyệt danh sách lên lớp, ở lại của những học sinh phải ôn luyện

trong hè 30/8/2023.

Chuyên môn  lên thời khóa biểu , phân công số tiết dạy cho giáo viên theo
đúng quy định.

3. Công tác tài chính, cơ sở vật chất
Tiếp tục tu sửa nhỏ CSVC để chuẩn bị khai giảng năm học.
Kế  toán  thanh toán  chế độ văn phòng phẩm cho giáo viên.
Kế toán hoàn thiện hồ sơ nâng lương đợt 2 cho CB, GV, NV.
Phân công phòng lớp học , dán lại biển tên lớp một số phòng học.
Mua sắm thiết bị môn Âm nhạc, SGK lớp 4.
Kiểm tra bảng tên lớp , cờ, ghế ngồi chào cờ đảm bảo cho công tác khai giảng.
4. Công tác khác
Triển khai chính sách tinh giảm biên chế (CV 2965/ UBND–NV, ngày

18/07/2023).

Tổ chức GV lao động dọn vệ sinh khuân viên chuẩn bị cho khai giảng năm học
Biên chế HS chuyển đến  vào lớp.
Thực hiện xem xét kéo dài thời gian giữ chức vụ  Hiệu trưởng trường Tiểu học

Chu Văn An theo thông báo  82/TB-UBND  ngày 20 tháng 7 năm 2023 của UBND

huyện Đăk Song.
Tập văn nghệ cho GV, hs chuẩn bị  khai giảng năm học mới.

 III. Phân công viên chức  phụ trách
Biên chế HS chuyển đến vào  lớp: Đ/c Hường.

Kiểm tra, tu sửa CSVC chuẩn bị cho năm học mới: Đ/c Hường.
Chỉ  đạo học sinh ôn luyện trong hè, lên thời khóa biểu năm học 2023 – 2024:

Đ/c Huỳnh Thanh.
Tập văn nghệ chuẩn bị khai giảng năm học mới: Đ/c Thạch.
Tổ chức lễ khai giảng năm học mới: Đ/c Tuyết.
Âm thanh, loa đài: Đ/c Nam, Thạch.
Trang trí khai giảng: Chi đoàn.
Cắt chữ, tiêu đề, băng rôn khai giảng: Đ/c Dung.
Trang trí trống, khan trải bàn, lọ hoa để bàn : Đ/c Dung.
Nước uống khai giảng: Đ/c Sương.
Trên là dự kiến kế hoạch tháng 08/2023 của trường Tiểu học Chu Văn An./.

Nơi nhận :
- BGH, TKT ,GV, NV;
- Lưu: VT .